口座振替をご利用の

お客様 各位

 ２０２４年２月吉日

「口座振替不能手数料」に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社のＬＰガス並びにエフィール・ウォーターをご利用いただき厚く御礼申し上げま

す。

弊社では、口座振替をご利用のお客様に各種金融機関の指定日にてご利用代金を振替させ

ていただいております。

毎月のご利用料金に対し、残高不足による振替が不能となった際には、下記の通り所定の

手数料１回あたり１６５円（税込）をご負担いただくこととなりました。お客様におかれま

しては、ご高配のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後もより一層のサービスの充実に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１、 口座振替不能手数料   １６５円（税込）

２、 ご請求開始時期     ２０２４年３月度ご請求分より加算されます。

３、 クレジットカード決済方法

・弊社Ｗｅｂ会員サイトへ登録が必要となります。

（下記のＱＲコードよりご登録ください）

・はがき請求書を発行されている方は発行が停止いたします。

以上